
 
МІНІСТЕРСТВО АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ ТА ПРОДОВОЛЬСТВА УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

05.01.2022                                          Київ                                                                  № 3 

 

Про затвердження переліку суб’єктів господарювання, основним видом 

діяльності яких є, зокрема, виробництво продовольчих товарів, що мають 

істотну соціальну значимість  

 

На виконання пункту 4111 постанови Кабінету Міністрів України 

від 09 грудня 2020 р. № 1236 «Про встановлення карантину та  запровадження 

обмежувальних протиепідемічних заходів з метою запобігання поширення на 

території України гострої респіраторної хвороби COVID – 19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2» (із змінами, внесеними постановою Кабінету 

Міністрів України від 30 грудня 2021 р. № 1435 «Про внесення зміни до 

постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 р. № 1236»), 

підпункту другого пункту 4 «Рішення з окремих питань» витягу з протоколу 

№ 156 засідання Кабінету Міністрів України від 30 грудня 2021 року, згідно з 

класифікацію видів економічної діяльності ДК 009:2010, затвердженого 

наказом Державного комітету України з питань технічного регулювання та 

споживчої політики від 11 жовтня 2010 р. № 457 (далі – КВЕД),  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Перелік суб’єктів господарювання, основним видом 

діяльності яких є, зокрема, виробництво продовольчих товарів, що мають 

істотну соціальну значимість: борошна пшеничного (КВЕД – 10.61), молока 

пастеризованого (КВЕД – 10.51), хліба житньо-пшеничного (КВЕД – 10.71), 

яєць курячих (КВЕД – 01.47), птиці (тушка куряча) (КВЕД – 10.12) і олії 

соняшникової) (КВЕД – 10.41), що додається. 

2. Затверджений Перелік оприлюднити на офіційному веб-сайті 

Міністерства аграрної політики та продовольства України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра аграрної політики та продовольства України                         

Тараса Висоцького. 

 

 

Міністр                Роман ЛЕЩЕНКО 


